

Answer to Question 10.

(c) The name, title, post office address, and telephone number of the officer and any other contact point, such as legal counsel, to whom correspondence concerning the application is to be addressed:

Correspondence concerning this application should be addressed to:

William K. Coulter
Elizabeth Holowinski
The Coulter Group, PLLC
1775 Eye St., NW
Suite 1150
Washington, DC 20009
William.coulter@coulterglobal.com
Elizabeth.holowinski@coulterglobal.com
tel. 202-587-2718

And

David Wilkie
Ztar Mobile, Inc.
5646 Stanford Avenue
Dallas, Texas 75209
dwilkie@ztarmobile.com
tel. 214-675-0780

(d) A statement as to whether the applicant has previously received authority under Section 214 of the Act and, if so, a general description of the categories of facilities and services authorized (i.e., authorized to provide international switched services on a facilities basis):

Yes.

iTalk Mobile Corporation (“iTalk Mobile”) holds a limited global and global resale authorization under Section 214, FCC File No. ITC-20141117-00298

Ztar Mobile, Inc. (“Ztar”) holds a limited global and global resale authorization under Section 214, FCC File No. ITC-214-20101119-00452

Answer to Question 11:

The only entity or person that holds a 10% or greater, direct or indirect, interest in Ztar is: Kevin Haddad, who resides at: 325 N St Paul, Suite 3450, Dallas, Texas 75201. He is a citizen of the United States.

Answer to Question 13:

Pursuant to an Asset Purchase Agreement (“Agreement”), which has been negotiated between the Parties, iTalk Mobile has agree to sell, convey, transfer, assign and deliver to the Buyer, and Ztar has agree to purchase and assume all assets related to and comprising the resold Commercial Mobile Radio Service (“CMRS”) Customer Base summarized as follows: (a) the customer base; (b) all supporting documentation and Customer Base account information and files; (c) all agreements and arrangements with the Customer Base including customer letters of authorizations and customer service agreements; and (d) customer contracts.

After the Closing, Ztar will provide resold CMRS to the Customers pursuant to its own 214 telecommunications authorization, FCC File No. ITC-214-20101119-00452.

After consummation of the Transaction, iTalk Mobile will surrender its 214 telecommunications authorization.

The proposed transfer of customers to Ztar will have no adverse impact on the Customers. Customers will continue to receive their resold CMRS at the same rates, terms, and conditions that they have prior to the transfer and any future changes in the rates, terms, and conditions of service will be made consistent with Commission regulations. To avoid Customer confusion and ensure a seamless transition, the Applicants will provide advance written notice to the affected Customers at least thirty (30) days prior to the transfer, explaining the change in service provider in accordance with applicable Commission and state regulations for changing a customer’s presubscribed carrier. Customers will have the opportunity to select a different carrier of their own choosing should they so desire.

The transaction contemplated by the Agreement will serve the public interest. Ztar is a well-established, financially strong company that will continue to provide high quality resold CMRS to the

Customers. The purchase of iTalk Mobile's assets will strengthen Ztar, enable it to expand and better ensure that it remains a viable long-term competitor in the resold CMRS market. At the same time, the proposed transfer of assets does not present any anticompetitive issues. The Applicants emphasize that, following the transfer, the Customers will continue to receive resold CMRS from an experienced and qualified carrier, which services will be consistent with the quality of services currently provided by iTalk Mobile. The Applicants anticipate that Customers will experience a seamless transition of service provider. Further, these Customers will be sufficiently notified of the transaction and their rights.

The proposed transfer does not present any competitive issues. In sum, grant of the Application will serve the public interest by strengthening the competitive position of Ztar without negatively impacting either the Customers or competition in the markets in which the Applicants operate.

The iTalk Mobile 214 was subject to a National Security Agreement. This Agreement will not be amended or extended but rather will be allowed expire under its terms upon the transfer of the customers to Ztar. iTalk Mobile is an MVNO and has no network facilities. It resells the CMRS services of T-Mobile. Ztar also resells the services of T-Mobile. So, the customers will have a seamless transition.

Answer to Question 20:

Applicants seek streamlined processing under 47 C.F.R. § 63.12(c) because the Assignee is not affiliated with any foreign carriers.